
BOHOSLUŽBY  
               
           v týdnu od 21. dubna do 28. dubna 2024 
  

21. 4. 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Hemže 

22. 4. Pondělí po 4. neděli velikonoční 7.15 Choceň 

23. 4. Svátek sv. Vojtěcha, biskupa a mučedníka,    

24. 4. 
Středa po 4. neděli velikonoční 
(Za manžele Palečkovy, Zdenu Štěpánovou, Pavla 

Doležala a za duše v očistci) 

18.00 Choceň 

25. 4. 
Svátek sv. Marka, evangelisty 
(Za Václava Švejdu, manželku, dceru, rodiče a 

sourozence z obojí strany) 
    7.15      Choceň 

26. 4. 
Pátek po 4. neděli velikonoční 
(Za farnost) 

18.00 Choceň 

27. 4. 
Sobota po 4. neděli velikonoční 
(Za P. Bohuslava Půlkrábka, rodinu Břicháčkovu a 

Kubáskovu) 
 18.00 Choceň 

28. 4. 5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Koldín 

** Dnešní sbírka je určena na kněžský seminář a formaci bohoslovců. 
** Dnes se v 15 hod. na faře uskuteční setkání rodičů a děti před 1. svatým 
přijímáním. 
** V kostele na Hemžích v měsíci květnu nedělní mše svaté a májová pobožnost 
budou v 18.00 hod. (kromě neděle 26. 5. 2024). 

Starozákonní památka vysvobození židovského lidu z egyptského otroctví dosahuje o 
Velikonocích svého naplnění: svým zmrtvýchvstáním nás Ježíš Kristus vysvobodil z 
otroctví zla a smrti, otevřel nám přístup do života věčného. My všichni, když se 
necháme ovládnout zlem, scházíme z dobré cesty a bloudíme jako ztracené ovce. 
Avšak sám Bůh, náš Pastýř, přišel, aby nás našel, a snížil se až k pokoření kříže, aby 
nás zachránil. A dnes tak můžeme zvolat: „Dobrý Pastýř, který dal svůj život za své 
ovce a byl ochoten umřít za své stádo, vstal z mrtvých. Aleluja“. (papež František) 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


